

5	Электромонтажник-схемщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электромонтажник-схемщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтажник-схемщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по контролю качества (Инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель электролаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер электролаборатории (Инженер электротехнической лаборатории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Отдел ЭАСУ и ТМ и КИПиА ГПС «Пермь» Начальник отдела ЭАСУ и ТМ и КИПиА МНПП (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Участок ЭАСУ и ТМ ГПС «Пермь» Начальник участка ЭАСУ и ТМ ГПС «Пермь» (Начальник участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь по КИПиА 5 разряда (Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Участок ЭАСУ и ТМ ГПС «Андреевка» Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь по КИПиА 5 разряда (Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Слесарь по КИПиА 5 разряда (Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Отдел СУУТП Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер по СУУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по СУУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метрологическая лаборатория																					
30	Заместитель главного метролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ПНР																					
36	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству _____ Придачин С.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Бойко И.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер по ОТ и ПБ _____ Аликин Д.Ф. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4931 _____ Векслер О.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)